[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2013

	№ 346

	с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 29.11.2010 г. № 203 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Каргасокского района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории Каргасокского района, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций» (приложение к постановлению Администрации Каргасокского района от 29.11.2010 г. № 203) (далее по тексту – Административный регламент) следующие изменения:

1) подпункт з) пункта 2.11. Административного регламента изложить в следующей редакции:
« з) Отсутствие документов, указанных в подпункте 1 пункта 2.7.1. настоящего регламента.»;

2) пункт 2.11. Административного регламента дополнить подпунктом и) следующего содержания:

« и) Заявитель не произвел оплату государственной пошлины за выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции.».
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Администрации» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Каргасокского района                                                                                      А.П. Ащеулов
Ю.А. Протазова
2-13-54